РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Садовая, 7, пгт Нижние Серогозы, 274701
e-mail: nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru ИНН 9500019736

РЕШЕНИЕ
двадцать первой сессии первого созыва

23.08.2024 № 21/89

Об отмене решения сессии Совета депутатов
Нижнесерогозского муниципального округа
Херсонской области от 25.07.2024 №20/88
«О внесении изменений в решение Совета депутатов
Нижнесерогозского муниципального округа
Херсонской области от 29.12.2023 № 61 «О бюджете
Нижнесерогозского муниципального округа на 2024 год»

Рассмотрев ходатайство Главы Нижнесерогозского муниципального
округа Херсонской области, руководствуясь п. 1 ст. 48 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», п. 2.4 ст. 30 Устава
муниципального образования Нижнесерогозского муниципального округа
Херсонской области, Совет депутатов Нижнесерогозского муниципального
округа Херсонской области,

РЕШИЛ:

1. Отменить решение сессии Совета депутатов Нижнесерогозского
муниципального округа Херсонской области от 25.07.2024 № 20/88 «О
внесении изменений в решение Совета депутатов Нижнесерогозского
муниципального округа Херсонской области от 29.12.2023 № 61 «О бюджете

mailto:nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru

Нижнесерогозского муниципального округа на 2024 год».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования

(обнародования).

Глава
Нижнесерогозского